

## İnovasyon Vadisi'nde interaktif fikir alışverişi



[www.inovasyonvadisi.com](http://www.inovasyonvadisi.com)

Üretimde farklılaşmanın, yenilikçiliğin ve rekabet edilebilirliğin gerekliliğini sağlamak amacıyla Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından oluşturulan "İnovasyon Vadisi Gaziantep" projesi, internet ortamında da hizmet vermeye başladı. [www.inovasyonvadisi.com](http://www.inovasyonvadisi.com) adresinde, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde hizmet veriliyor. Siteden inovasyon kavramıyla ilgili her türlü bilgiye ulaşmak mümkün. Sürekli güncellenen içeriğiyle inovasyon konusundaki haberleri ve son gelişmeleri ziyaretçilerine aktaran sitenin forum bölümünde, ziyaretçiler görüşlerini interaktif ortamda birbirlerine aktarabiliyor. Siteyi, Gaziantep sanayisinde yenilikçi, rekabetçi, nano teknoloji ve bilgi yönetimine değer veren bir anlayışla üretim yapılmasını sağlamak amacıyla oluşturdukları söyleyen GSO Başkanı Nejat Koçer, "Artık günümüzde hayatın her alanında benimsememiz gereken inovasyon hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı, geniş içeriği ve interaktif bölümleriyle üyeler arası iletişim ve bilgi paylaşımını sağlayan sitemizin, ilgilenen herkese geniş bir bilgi kaynağı olacağı inancındayım" dedi.



### Sağlık

[www.herseyinbasi saglik.com](http://www.herseyinbasi saglik.com)

**İçeriği** Mayo Clinic tarafından hazırlanan "A'dan Z'ye Hastalıklar" rehberi Pfizer'in katkılarıyla, Türkçe olarak internet ortamında yayınlanmaya başladı. Sitede, Mayo Clinic "A'dan Z'ye Hastalıklar" rehberinin yanı sıra, hasta-hekim iletişimde gerekli olan en temel sorulardan oluşan bir rehber, 2005'te İstanbul Tıp Fakültesi tarafından Pfizer İlaçları ile Türk Böbrek Vakfı'nın katkılarıyla düzenlenen "Hasta Okulu" ile ilgili bilgiler ve sağlık hakkında güncel bilgiyle duyurular yer alıyor. Rehberin tanıtımına Mayo Clinic Tıp Okulu, Mayo Clinic Dahiliye Bölümü İç Hastalıkları Departmanı ve Multidisipliner Trombofilik Merkezi Danışmanı, Kıdemli Medikal Editör Prof. Dr. Scott C. Litin'in yanı sıra Pfizer İlaçları Genel Müdürü Ahmet Esen ve Pfizer İlaçları Medikal Danışmanı Prof. Dr. Erdal Akalın katıldı.



### Kültür

[www.tdk.gov.tr](http://www.tdk.gov.tr)

**Türk Dil Kurumu'nun** internet sitesinde; Türkçe Sözlük 2005'teki sözlerin kökenlerine ait sayısal dökümlerde; Arapça, Fransızca ve Farsça ilk üç dili oluşturuyor. Soğdça, Moğolca, Fince, İbranice, Japonca, Norveç ve Korece diğer diller arasında yer alıyor. Söz konusu verilere göre, Türkçe Sözlük'te (2005) Arapça kökenli 6 bin 463, Fransızca kökenli 4 bin 974, Farsça kökenli bin 374 kelime bulunuyor. Türkçe Sözlük'teki (2005) sözlerin kökenlerine ait sayısal dökümleri şöyle: Almanca (85), Arapça (6 bin 463), Arnavutça (1), Bulgarca (8), Ermenice (23), Farsça (bin 374), Fince (2), Fransızca (4 bin 974), İbranice (9), İngilizce (538), İspanyolca (36), İtalyanca (632), Japonca (7), Korece (1), Latince (147), Macarca (19), Moğolca (13), Norveç (2), Portekizce (4), Rumca (14), Rusça (40), Slavca (24), Soğdça (1), Yunanca (399).

## Not Defteri

### www.commerce.net

Tüm dünyada bölgelere göre internet endüstrisi ve internet kullanıcıları hakkında bir site var. Site istatistik bilgileri vermenin yanında, klavuzluk da yapıyor.

### www.citpubs.com

Telekomünikasyon endüstrisi, küreselleşen ekonominin gelişmesinde oldukça önemliydi. Son yıllara vurduğu hayati damgayı dikkate alırsak, geleceğimizi de etkilemeye devam edeceğini söyleyebiliriz. Sektörü takip etmek için internetteki yayınlara göz atmak da fayda var. [www.citpubs.com](http://www.citpubs.com) alanındaki temel bilgileri içeriyor.

### www.cia.gov

Yerel değil, küresel düşünebilmenin yolu, dünyada neler olup bittiğini anlamaktan geçiyor. Dünya çapında ekonomik ve coğrafi temel bilgileri [www.cia.gov](http://www.cia.gov) adresinde görebilirsiniz.

### www.carol.co.uk

İngiltere'de 500, Avrupa'nın diğer ülkelerinden 683, Uzakdoğu'dan da yaklaşık 400 firmaya ait şirket bilançolarını bu siteden inceleyebilirsiniz.